СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Канадей

21  июля  2023 года                                                                                     № 184

О приёме имущества в собственность
муниципального образования

Канадейское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области

 В соответствии с решением Николаевского районного суда
Ульяновской области от 04.04.2023 УИД73RS0014-01-2023-000072-47 Совет
депутатов муниципального образования Канадейское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области решил:
         1. Принять в муниципальную собственность муниципального
образования Канадейское сельское поселение Николаевского района
Ульяновской области нежилое здание, кадастровый номер 73:09:012002:2073,
площадью 43,9 кв.м., расположенное  по адресу: Ульяновская область,
Николаевский район, с. Канадей, в 70 метрах по направлению на восток от
дома № 2 по ул. Советская.
         2. Рекомендовать Администрации муниципального образования
Канадейское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области
внести дополнения в  перечень муниципального имущества, включенного в
состав муниципальной казны муниципального образования Канадейское
сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.

         3. Настоящее решение  вступает в силу со  дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования

Канадейское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области                                Н.М.
Юртаева